
OMAVALVONTASUUNNITELMA MEHILÄINEN BULEVARDI 

Päiväys: 26.6.2024 

Omavalvontasuunnitelman laatimisesta, toteutumisen seurannasta, päivittämisestä ja 
julkaisusta vastaa palveluntuottaja Sari Levänen 

Sosiaali- ja terveydenhuollon palveluntuottaja: Iho ja estetiikka Sari Levänen Oy 
Y3456067-1 

Haapaniemenrinne 5 B 9, 02940 Espoo 

Palveluyksikkö: Mehiläinen Oy 

Bulevardi 22, 00120 Helsinki 

 

Sisältö: 

1. Tehtävät ja toiminnot, jotka toteutetaan toimipisteessä: 
-esteettiset injektiohoidot (täyteaine- ja botuliinitoksiinihoidot) 
Toteutetaan itse maksavalle täysi-ikäiselle väestölle. 
-Hoitajan tekemät iholuomien tarkastukset 
Toteutetaan koko väestölle itse maksavana tai työterveyshuollon sopimuksella. 
-Plastiikkakirurgisen sairaanhoitajan konsultaatiovastaanotto 

 

2. Palveluiden laadulliset edellytykset: 
 
-Esteettiset injektiohoidot: 

Asianmukaiset tilat valaistuksineen ja välineineen. Täyteainehoitojen kyseessä ollessa 
palveluyksikössä on saatavilla hyaluronihappogeelin sulatusainetta (Hyalase Dessau), 
sekä tarvittaessa plastiikkakirurgi saavutettavissa pistotilanteissa.  

Botuliinitoksiinin kyseessä ollessa palveluntuottajalla on nimetty vastuulääkäri, sekä 
plastiikkakirurgi,  joka tavoitettavissa pistotilanteissa.  

-Hoitajan tekemät iholuomien tarkastukset:  
 
Luomitarkastukset ovat ennaltaehkäisevää terveydenhoitoa, jossa pyritään 
löytämään esiastemuutokset ja estämään mahdollisen syövän kehittyminen ja 
leviäminen. Matalan kynnyksen palvelua, jossa annetaan myös laaja-alaista 
tietoa ihosyöpien ehkäisystä. Epäselvissä tilanteissa ihotautilääkärin 



konsultaatio on mahdollista paikan päällä tai dermatoskooppi-valokuvien 
perusteella. 
 
-Plastiikkakirurgisen sairaanhoitajan konsultaatiovastaanotto 
-Matalan kynnyksen palvelua asiakkaille, jotka haluavat tietoa esteettisistä 
toimenpiteistä. 
 

 

3. Asiakkaan ja potilaan asema ja oikeudet: 
Ajanvarausohjeet löytyvät Mehiläisen ajanvarausjärjestelmästä. Asiakkaalla on 
oikeus rajata tietosuojaa, joka onnistuu myös sähköisesti. Mehiläisessä on 
ajantasaiset tietosuojaohjeet kaikkien työntekijöiden nähtävillä. 
Palveluntuottajalla on voimassa oleva potilasvahinkovakuutus.  
 

4. Henkilöstö: 
 
Palveluntuottaja toimii itsenäisenä yrittäjänä palveluyksikössä ja vastaa itse 
omasta toiminnastaan. Palveluntuottaja vastaa ammattitaidon ylläpitämisestä 
ja kouluttautumisesta itse.  
 
Ammattioikeudet ovat nähtävillä JulkiTerhikissä. 
 

5. Toimitilat ja välineet: 
 
Palveluyksikössä toteutetaan Mehiläisen tuottamaa laadukasta palvelua 
tiloineen ja välineineen, johon palveluntuottajalla on mahdollisuus vaikuttaa. 
Tietosuojaa seurataan tarkoin ja kaikki potilastiedot ovat sähköisessä 
muodossa.  
 

6. Lääkehoitosuunnitelma on ajantasainen 

Palveluntuottajan LOVE-luvat ovat voimassa. 

7. Riskienhallinnan keinot: 
 
Palveluyksikkö huolehtii vaaratilanteiden kartoituksesta, ilmoittamisesta ja 
käsittelystä. Epäkohtiin ja puutteisiin puututaan tilanteen edellyttämällä tavalla. 
 



Palveluntuottaja sitoutuu seuraamaan omavalvontasuunnitelman toteutumista 
neljän kuukauden välein ja päivittää sitä tarvittaessa. Omavalvontasuunnitelma 
on tallennettuna sähköisesti, jossa se on henkilökunnan ja palveluntuottajien 
nähtävillä.  
 
 
Päivitetty: 14.10.2024 
 
 


